TCOコスト削減＆セキュリィティー対策セミナーお申込書

会社名、お客様名、人数、日程をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

    ＦＡＸ  0282-24-3772

※ お名刺をお持ちくださいますようお願いいたします。

【開催場所】  栃木商工会議所 大ホール

【セミナーお申込み方法】

【開 催 日】  ２０１６年 ５月１７日 （火）

2016年 5 月17日（火）

● 理想のオフィスを実現する

● 情報セキュリティの強化したオフィスへ

● OA機器を集約したコスト減のオフィスへ

● ムダな印刷をなくした綺麗なオフィスへ

● ドキュメントワークの効率化したオフィスへ

● セキュリィティー製品 展示会・デモ・コンサルティング

＜開催日＞

ソリューションフェア2016

TEL 0282-24-5400（代） FAX 0282-24-3772  http://www.kk-kashiwaya.co.jp/

経営者必見！ＴＣＯコスト削減＆
セキュリティー対策セミナー
展示会のご案内

ご挨拶
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、会社全体のコスト削減を実現するためには、「目に見えるコスト」だけでなく「目に見えないが重
要なコスト」の観点からも検討する必要があります。この度、私共ではお客様が取り組まれているコスト削
減・業務の効率化においてのご提案の場と致しまして、TCO(Total Cost of Ownership)コストの削減＆
セキュリティー対策セミ ナーと展示会を開催する運びとなりました。
ご多忙のところ誠に恐縮ではござい ますが、ぜひ会場にお越しいただけます事を社員一同
心よりお待 ち申し上げ ます。                                            謹白
2016年5月吉日
                                                株式会社  カシワヤ
                                                                                                                                        代表取締役 田 島 大

（セミナー午前の部 10：00～11：30）

（セミナー午後の部 13：30～15：00）

栃木県栃木市片柳町2-1-46

＜開催場所＞

栃木商工会議所 大ホール

TEL 0282-24-5400（代） FAX：0282-24-3772  http://www.kk-kashiwaya.co.jp/

会社名

お客様名 人数

□ 午前の部 １０：００～１1：３０ □ 午後の部 １３：３０～１５：００
ご希望の日程にチェックをお願い致します

福引券はフェア当日ご提出ください

ソリューションフェア2016

TEL 0282-24-5400（代） FAX 0282-24-3772  http://www.kk-kashiwaya.co.jp/

会社名

住所

電話番号 Ｅメール

お名前

福引券 ソリューションフェア 2016

（切り取り線）

 〒328-0024 栃木市樋ノ口町444（栃木卸センター）  〒328-0024 栃木市樋ノ口町444（栃木卸センター）

TEL. 0282-23-3131

  ～ソリューションフェア2016～
  開催時刻 9：30～16：00

ソリューションフェア 2016

ソリューションフェア2016

【主 催】

 株式会社 カ シ ワ ヤ

【協 賛】

 キヤノンマーケティング
    ジャパン株式会社

Access

■オフィス向け複合機
 （imageRUNNER ADVANCE）

■レーザービームプリンター
 （Satera LASER BEAM PRINTER）

■大判プリンター
 （imagePROGRAF）

■プロジェクター
 （Power PROJECTOR）

■カードプリンター
 （COLOR CARD PRINTER）

■ネットワークカメラ
 （WebView Livescope）

■中小オフィス向けIT

 支援サービス
 （HOME）

■文書管理ツール
 （imageWARE Desktop）

■ウィルス対策ソフト
 （ESETセキュリティシリーズ）

お客様のさまざまなニーズに
お役にたてる豊富な製品群と
ソリューションをご提供しま
す。

経営者必見！
          ＴＣＯコスト削減＆セキュリティ対策セミナー

開催日時 2016/05/17（火）

         午前の部 10：00～11：30

           午後の部 13：30～15：00

開催場所 栃木商工会議所 大ホール

午前
午後

紙文書や電子データなどさまざまな情報があふれ、

ありとあらゆるドキュメントワークが発生するオフィス。

さまざまな観点から業務効率化における見えないコ
スト削減をご提案致します。

●UTM（インターネットの脅威から見るコスト削減）
●複合機で用紙の無駄を解決

●文書管理ツールimageWARE Desktop

           PCデスクトップで簡単一元管理、効率UP

●オフィスツアー紹介

       （キヤノンMJ自社の取り組みをご紹介）

        講 師 ： キヤノンマーケティングジャパン株式会社

開催時刻 9：30～16：00

ソリューションフェア 2016 展示予定商品

■３Dプリンター
 （3D PRINTER CubePro）